



گوشی گارد نگهبانی دارای یک صفحه کلید عدد (از اعداد ۰ تا ۹ و حروف A تا H و دو کلید عملکردی # و *) ، دکمه "●" برای حالت روز و شب و خاموش و دکمه "◀" برای باز کردن درب ورودی است. این دستگاه قابلیت ارتباط بین نگهبانی و واحدها و ارتباط بین نگهبانی و درب ورودی را دارد. دستگاه گارد نگهبانی قابلیت ذخیره ۴۸ کاربر و ذخیره ۴۸ تماس از دست رفته از سمت واحدها را دارد. گارد تصویری نگهبانی مجهز به یک مانیتور صفحه تخت رنگی یا تک رنگ با کنترل روشنایی و کنتراست است

نحوه عملکرد کلیدها

"●" : نگهبان با فشردن این دکمه دستگاه را از حالت روز به حالت شب تغییر می دهد ۳ حالت کار وجود دارد (خاموش / شب / روز) برای جابجایی از یک به دیگری ، دکمه را فشار دهید تا یک بوق و پیام شنیده شود حالت فعلی در صفحه نمایش نشان داده می شود .

موقعیت خاموش : صفحه نمایش " OFF MODE" را نشان می دهد و تمام عملکردهای واحد غیرفعال می شوند. تماس های خارجی مستقیماً به کاربر ارسال می شود. دربان نمی تواند به تماس های داخلی یا خارجی پاسخ دهد و نمی تواند سیگنال های هشدار را دریافت کند.

موقعیت روز: صفحه نمایش " DAY MODE" را نشان می دهد. تمام تماس ها توسط دربان پردازش می شوند و تمام عملکردها فعال می شود. نگهبان می تواند با واحدها تماس بگیرد و یا از واحدها تماس دریافت کند و همه هشدارهای ورودی را دریافت و ذخیره کند.

موقعیت شب: صفحه نمایش " NIGHT MODE" را نشان می دهد. عملیاتی مشابه " DAY MODE" اما تماس های خارجی مستقیماً به آپارتمان می روند ، به استثنای تماس های تلفنی با نگهبان

تماس از یک واحد:

تماس های آپارتمان ها در درگاه ثبت می شود و بنا به صلاح دید اپراتور پاسخ داده می شود اما همیشه به ترتیب دریافت است. هنگامی که یک تماس داخلی دریافت می شود ، صفحه نمایش پیام عمومی " CALL FROM FLAT" را نشان می دهد ، دربان سیگنال صوتی (با لحن متفاوت) منتشر می کند و اپراتور می تواند مراحل زیر را انجام دهد:

۱- برای شروع پاسخ به تماس های رزرو شده ، گوشی را بردارید.

Art .2210V

صفحه نمایش پیام " "FLAT: XXXXXXCONC را نشان می دهد که در آن " "XXXXXX شماره مساوی کاربری است که تماس را رزرو کرده است.

۲- اپراتور می تواند با فشار دادن "# " تماس را حذف کند یا با فشار دادن آنها را فراخوانی کند .

اگر اپراتور انتخاب کند تماس را حذف کند

۳- دربان از مرحله (۲) مجدداً شروع به کار می کند :

تماس رزرو شده بعدی را نشان می دهد (در صورت وجود تماس های رزرو شده دیگر) ، در غیر این صورت به حالت آماده به کار برمی گردد

(صفحه نمایش پیام مربوط به حالت عملکرد انتخاب شده را نشان می دهد) ؛ اگر اپراتور تصمیم به برقراری تماس بگیرد ، دربان با کاربر تماس می گیرد.

۴- صفحه نمایش پیام " "CALLING را نشان می دهد. اگر آپارتمان جواب ندهد ، اپراتور می تواند گوشی را تعویض کرده و از مرحله (۱) دوباره راه اندازی شود. در

صورت پاسخ آپارتمان ، صفحه نمایش پیام " "SPEAK را نشان می دهد. اپراتور و کاربر به هم متصل شده اند و آپارتمان می تواند انتخاب کند که مکالمه را ببندد یا

برای درخواست از اپراتور برای اتصال به یک آپارتمان دیگر (ارتباط بین راه)

اگر آپارتمان گوشی را بگیرد ، مکالمه پایان می یابد. اگر تماس های دیگری برای پاسخ دادن وجود داشته باشد (دربان زنگ می زند) اپراتور می تواند از مرحله (۱)

دوباره راه اندازی شود در غیر این صورت دربان به حالت آماده به کار برمی گردد

اگر آپارتمان درخواست برقراری ارتباط با یک آپارتمان دیگر را داشته باشد ، اپراتور باید شماره آپارتمان درخواستی را روی صفحه کلید وارد کند و سپس "# " را

فشار دهید.

۵- وقتی دو کاربر به هم متصل هستند ، صفحه نمایش پیام " "INTERCOM را نشان می دهد. و اپراتور می تواند گوشی را جایگزین کند. به محض پایان مکالمه ،

دربان به حالت آماده به کار برمی گردد. با برداشتن گوشی و فشار دادن "# " ، هر زمان قطع شود می تواند ارتباط برقرار کند .

۶- اگر تماس های رزرو شده دیگری وجود داشته باشد (دربان زنگ می زند) اپراتور می تواند از مرحله (۱) دوباره راه اندازی شود در غیر این صورت دربان به حالت

آماده به کار برمی گردد.

تماس از نگهبانی به واحد :

اپراتور می تواند با در دست گرفتن گوشی ، وارد کردن شماره واحد مربوطه و فشار دادن "# " از دربان از طریق دربان با هر واحدی تماس بگیرد.

۱- صفحه نمایش " "CALLING را نشان می دهد.

۲- در صورت پاسخ کاربر ، صفحه نمایش " "SPEAK را نشان می دهد. اگر کاربر پاسخ ندهد ، اپراتور می تواند با تعویض گوشی تماس را قطع کند.

ارتباط می تواند در هر زمان با یک تماس خارجی قطع شود (تماس های خارجی در اولویت هستند).

دریافت هشدار از واحد :

دربان می تواند حداکثر ۴۸ هشدار را از واحدها دریافت و ذخیره کند

۱- دربان شروع به انتشار یک سیگنال صوتی بر روی هر زنگ هشدار دریافت شده می کند و همزمان صفحه نمایش پیام " "ALARM را نشان می دهد تا زمانی که

اپراتور همه زنگ هشدارها را پاک کند

۲- برای پاک کردن هشدارهای دریافتی ، اپراتور باید ۱ "A"sec را فشار دهد بدون اینکه گوشی را بردارد. سپس صفحه نمایش پیام " "ALARM: XXXXXX را در

ردیف اول و پیام " "N: YY در ردیف دوم نشان می دهد که " "XXXXXX عددی مسطح است که زنگ هشدار در آن ایجاد شده است و " "YY تعداد هشدارها برای

پاک کردن از جمله مورد نشان داده شده است .

هنگامی که (" 1 = YY آخرین زنگ هشدار) ، دربان متوقف می شود که سیگنال صوتی را ساطع کند. دوباره " "A" را فشار دهید و دربان به حالت آماده به کار باز

می گردد.